предусмотренные статьей 213.25 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О 

несостоятельности (банкротстве)». 

6. Перечислить Киселёву Владиславу Вячеславовичу с депозитного счета 

Арбитражного суда Кировской области, уплаченные по платежным поручениям от 

07.10.2024 № 103385 денежные средства в сумме 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей 

00 копеек на выплату вознаграждения финансовому управляющему по делу о 

банкротстве Пермякова Сергея Васильевича по реквизитам, указанным в ходатайстве 

о признании должника банкротом и введении реализации имущества гражданина, 

поступившем в суд 09.04.2025.